
ItatErruRl 0l

C EÚS
l

\

-^F

ATA E RELATÓR OS DE

D SPUTA
PREGÃO ELETRÔNICO N9 02112021 SESA

ft_



PREFEÍURÂ MUNICIPAL DE CRATEUS . CE
CRÂTEÚS4E

ATA DE SESSÃO . DISPUTA - Párte ,I de í

PREGÃO ELETRÔNICO N' 021/202í
Processo Administrativo No 01 10.01/2021

T'poi AOUISIÇÁO
PREGOEIRO: FABIO GOI\.,|ÉS OLIVEIRA
Data de Pubficâção: 1111o12o21 143a:45

26/10/202'1 09:30:08 MENSAGEM PREGOEIRO
A dispula de lances sêrá iniciada no horário esla[,elecdo no edilal
26t10n02109:31t12 MENSAGEM PREGOEIRO
ConÍoÍme o item 4,9 do edil,al. cáberá ao Íomec€doí acompanhar as operaÇões no sÉlemâ elêlônjco duranle a sessão pública do
pÍegão, Ícando respons.ivel pêlo ônus decoíÍenle da perdâ de negócios diantê da inobssÍvànciâ de quaisquêÍ mensagens emitidas
pelo sislema ou dã desconexáô do seu representãnle
26,10/202í m:3í:,46 MENSAGEM PREGOEIRO
Arnda. confolme o atem 4 10 do ediLal, o llcrtante responsabiliza-se exclusiva e Íoímâlmenie pelâs transâções efetuadas eír' seu
nome, assume como llÍmes e verdadeÍas suâs proposlâs e seus lânc€s, inclusive os alos pratic€dos dÍetamente ou po. seu
Íeprêsêntenlê, êrcluldâ a responsabilidâde do provedoí do sistema ou do órgão ou entidâd€ promoloÍa dâ licitâÇáo poí evenluais
danos deconenles dê uso indêvido das credenciâis de acêsso, âinda que poÍlerceiros.
26/102021 í0:00:í't MENSAGEM PREGOEIRO
Sênhor licitanle, conformê Arl 38 do Decrelo Federal No 10.024/2019, solicilamos que v€jâ â possibilidâde de apresentar, caso seja
viável, melhor propostâ parâ o item Porgenlileza, caso lenha a possibilidade de ãpÍêsêntârum novo valorpara o item eÍelueo lance
ou se maniÍesle no chat.
26/10no21 1OtOOt32 MENSAGEM PREGOEIRO
Analisando os docum€ntos de habilrtaÉo, clntrnuem alêntos
26l1ono21 10'32t16 MENSAGEM PREGOEIRO

}:'i
lrnuem alentos, em rnslanies o resullado será anuncrado ê sera dado segurmento ao certame
0/202íí1:03:30 MENSAGEM PREGOEIRO

DECIATO qUE A IiCitANIE DISMÂTH DISTRIBIJIDORA DE MÂTERIAIS MEDICOS E HOSPITÂLARES ESIá HABILITADA
26ti01202111:03157 MENSÀGEM PREGOEIRO
Será aberio o pÍazo para maniÍêstaÉo dê inieresse em rnlerpoí recurso
2611012021 llt3g,6 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicjto dâ licilente vencedorâ que encâmrnhe, no prazo de 24 (vintê ê quatro) ho.as, suâ proposla Ílnâ1, dê acoÍdo com os preços
dos úllimos lances oÍeGdos para os respectivos ilens, clm valores unitários € tolais dê c8da itêm e o lolalgeral, conÍonne as
exigéncias do ilem 10 do edilâ|. A proposra frnaldev€Íá ser anexada no campo 'DOCUMENTOS COMPLEMENTARES", nêsla
platalormâ,
2611012021 11115t§ MENSAGEM PREGOEIRO
Senhor licilante, conÍoíme Aít 38 do Decrelo Fede6l No 10.02412019, solicitamos que veia a possibilidáde de apÍesentár. cáso sejá
vÉvel, melhor p.oposta para o nêm. Por g€n$leza, cáso tênha â possibilidâde de ápresentar um novo vâlorpãrâ o ilêm êlelue o lancê
ou sê mâníesie no chat,

Gercdo em 26hOl2O21 11 46:47 1de3

MOV|ÍI|ENTOS DO PROCESSO
2511012021 1513/:16 CADASÍRO DE PROPOSTA VISÂN ASSESSORIA E PRODUÍOS HOSPITALARES EIRELI EPP

À-0/202't 09:29:,ú4 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia.

LOTEí-EMAOJUDICAÇÃO
68835 - PRESERVATIVO MASCULINO COM LUBRIFICANTE

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS . CE
CRATEÚS4E

hâm: 1 Unidader UNIDADE Mârcâ: RILEyJ INOVATEX Modeb: RILEX LUBRIFICAOO

OescÍiÉo: 68835 - PRESERVÂTIVO MASCULINO COM LUBRIFICANTE (PRESERVATIVO MASCUUNO l60MMX49MM / 160MMX
52MM COM LUBRIFICANÍE)
Ouantidâde: 30 000 Vâlor t nit.: 0,34 ValoÍ Tolal: 10.200,00

cLASSTFTCAÇAO

Râzão Social

1 DISMATH DISTRIBUIDORA OE MÂTERIAIS MÉDICOS OO2 34180 445/OOO1J2 0,34 034 Sm

2 VTSAN ASSESSORTA E PRODUTOS HOSPIÍALÀRES 001 03.959 575/0001-24 0,45 0,45 Sm

DESCLASSTFICÂDOS

Rôzão Social Ofêrta lnicial Orerta Finâl ME

INÀBILITADOS

Razão Sociâl ofêrla lnicial oÍerta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

11hO12021 143At1.4 PUBLICADO

14/10/2021 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/rO/202r O8:00:00 ÂN^LlsE oE PROPOSTAS

26/'10/2021 09:32:17 DISPUTÂ

25/10/202'1 09.32:17 LANCÉ VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP 0,45

2511012021 09:32:17 LAXCE DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIÀS MÉOICOS E HOSPITALARES 034

2611012021 0912117 NOÍ|F|CÂçÃO SISTEMA

O detênior da melhor ofeaa dâ etapa de lances é DISMATH DISÍRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALÂRES

26l1OnO21 09112117 HABILITAçAO

2611Ot2O21 l1 u:os MÂNIFESTAçÀO DE RECURSOS

26t1o12o21 11131:OS EM AOJUDICAçÃO

LOTE2-EMAOJUDICAçÃO
69083 - PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE

VALORES UNlTÁRIOS FINAIS

Item:2 Unidade: UNIDADE Mârcâ:l\,lADE INOVATEX Modelor MADE NAO
LUBRIFICAOO

oessição: 69083 - PRESERVAÍÍVO MASCULTNO SEM LUBRTFTCANIE (PRESERVATIVO MASCULINO 16OMMX49MM / í6OMMX
52MM SEM LUARIFICANTE)
Quanridads: 20.ooo valor úrir.:0,38 vâloÍTolâl: 7-600,00

cLASSTFTCAÇÁO

Razão Social OÍená lnicial (XeÍta Final ME

1 DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIÀIS MÉDICOS 035 34,1A0-445/0001.12 0,38 0,38 Srm

2 VTSAN ASSESSORTA E PRODUTOS HOSPITALARES 091 03-959 575|OOO1-24 0,74 a.74 S,m

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Ofêrta lnicial Ofêrta Final ME

INABILITADOS

Oíêrta lnlcial OÍêrta Final ME

MOVIMENTOS DO LOÍE
1111012O2'l 14:34:11 PUBLICADO

í4lí012021 í5:O0r0O RECEPçÁO DE PROPOSTAS

Ge.ádo eÍn: 2611012021 11:46147 2de3

OÍ€Ítâ lnicial Oíêrla Fiôâl ME

Z.4



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS . CE
CRATEÚS-CE

26/10/2021 0E:00:00 ÂNaLlSE DE PROPOSTAS

26/10/2021 09:32:17 oISPUTA

2611012021 O9132i17 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ÉPP o,74

26/10/2021 09:32:17 LANCE DISMAÍH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES 0,38

26t1Ol2O2109:12:17 NOTTFTCAçÀO SISTEMA

O delentor da melhoí oleria da dê lânces e DISMATH DISÍRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES

26/10i2021 09:42:17 HABILITAç

26/í0/202í í1:O,r:05 MANIFESTÀçÃO OE RECURSOS

26t1012021 11131105 EM ADJUDICÂçÁO

PREGOEIRO: FAaIO GOMES O

EQUIPE OE ÂPOIO

EOUIPE DE

IO IVAN BEZERRA EARBOZA

ESE R LOPES

Geado efl 261'1012021 11:46:47 3de3



PREFENURA MUNICIPAL OE CRATEÚS - CE
CRÂTEÚSCE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNIC O N" O21 12021
Processo Administrativo No 0110 0í/2021

Trpo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de PublicáÇão 14hol2o21 14:34:45

LOTE í
llêm:'t Ouanl. 3O.Ooo Unidade: LJNIDADE Val Ref:0,45

DescriÉo: 68835 - PRESERVAÍlVO MASCULINO COIM LUBRIFICANTE (PRESERVATIVO MASCULINO
16OMMX49MM / l6OMMX 52MM COM LUBRIFICANTE)

\,ior MâÍcârllodêlo
VISAN aSsESsoRlA E PRoDUToS HoSPITALARES blowlex / lubnredo
EIRELIEPP

DISMÀTH DISTRBUIDORÂ OE MATERIÁIS RILDU INOVATEX / RILEX LUBRIFICAOO

MÉDIcos E HOSPIALÂRES

Valor
0,45

0-34

LOTE 2
Itêm:2 Quant:2o.ooo |Jnidade: UNIDADE val Reí:0'50

Oescnção: 69083 - PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE (PRESERVÀTIVÔ MASCULINO
16OMMX49MM / í6OMMX 52MM SEM LUBRIFICÀNTE)

Autor Maaca/Modelo
VISAN aSSESSORIÀ E PROOUToS HoSPITÁLARES blowlêr / nâo lubíifcádo
EIRELI EPP

OISMÂÍH DISTRIEUIDOFTA DE MAfERIÀIS MAOEITEX/ INOVÀÍEX / MÀDEITEX NÃO TUBRIFICAOO
MÊolcos E HOSPITATÁRES

Velot
0,71

0.38

DOCUMENTOS ANEXÂDOS

tslsMATH DISTRIBUIOORÂ DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES

Horár1o.2511012021 17 17 DocurÉnro: AlvaÉ de Vigilánciá Sanilána

Eõdêrc§o: hirp /Áalt.elerroni@ blob @rc úndds.nêvFrüopântd@m€nls/ê19b2€5e577 34dft4í52b2bocd 1 l bdc.pdÍ

Éo.áno: 2511012021 17 17 lreooênto: Ato Conslilutivo (Eslóluto oú conl,'àlo Sociâl)

EndêEço: hnpinán@lêrroni@ bíob @e windows nêupárlicipãntdocumánis/1c5759ddd5d14d30b38d4dí1d67á1877 pdí

Hoánd 2511012021 1? '17 D@d.nto: aubnzçáo de Funcionámônlo dá ÀNVISA

End.rcço: hnp /nân.€erêrÍMr@ brob @É.undows neupaÍliopántd@reítva8í)1e646570.149íbá58065.13bh.729 pdí

llorà.16: 25119t2O21 '17'.1f Docum.ntor Bdsn@ Palrimônialê OeÍEnslraçoes Cont'rbe6

En.r.rêço: hnrr//lán@eleúoni@ blob @rê windo6 nêt/panicrpântdeum6nts/b208d4da53554S0492ec523ceí6693Í pdÍ

Borádoi 2g 10t202l 17:17 Oocunr.rno: Cad4irc dâ CNPJ

E'rdeEço: htrD /Iancelêúoni.ô blob.@r6 úndôm reupaíiopànld@msnÉ31ga1c94b1)ê2423.b122544í395.36d1.pdf

Horárloi 2511012021 17:17 Ooêum.nto: cédulã dê ldêntidadê o CPF dos sócios

Endêrêço: htp //lanceelerron co blob.@rc Úndows neuparticipanld@menis/49b208907c242u9662c1a1&493Ao6a Pdt

Hotá^ot 2511012021 17:17 Deufr.to: Ceôdào co^aunlâ dê déb{os rclauvo§ a Tribulos Fêd€r6is

En.lêrccô: hftprrán@leEonlco,bkrb-corc ú.dws rel/pártdpâlÍrloc!mênls/dbê(M328142ê:r5dbg l584ô3íec4963 pdÍ

Aotri,ot 2511012021 17:17 Oocum.nlo: cêrtidáo de Égulâddâóê dê débito @m â Fâzenda Eslâdúal

Endêréçôi http //Ia@êlerronió blob.@E windos/s neupárticipanld@menls/êd3324doÍ14a3b9ffc57816bb70101 póí

1de3-dy Z



PREFEITURÂ MUNICIPAL OE CRÂTEÚS. CE
CRÂTEÚSCE

Hotádot 25hOl2O21 17:17 Oocurenlo: cêrtidão de Ésulsidáde ds débiio @D á Fazendâ Municipsl

Ehd.Íôçp: httprllancêslotrcnió blob @Í6 windM nêt/pánklpânldocumênts/ed8a@ad6c4988âb45db2176á984âê pdÍ

Ho.á.lot 25t1O12O21 17:11 ltoêum€nto: C€rüdáo .l€ Egulá.iláde dóbilo pãÉ @m o Fundo de Garaíüa por rempo dê SeMço (FGTS)

En.LEçp: hthr//lânc.êbEoni@ibb.@8,úndM neup€rtldp€ntdoclm€nts/147397Í@teo485bâbl6cc.8e37ca4b8 pdÍ

Horârlo: 2511012021 17:17 Oo.unt€nlo: C€íridáo Nêgáiiva dê Oébilos rEbâlhistes (CNTO)

End.r!çp: hftpJ4ancêêl6tronl@-blob.côÍ6 windows nêVpaílciPánld@uments/88ê21eâd3ê474cd6841r/380b06€3ô9.P{,1

Horrdot2á/1olzozl 17.17 Doêúrenlo: C€Íildáo Negãliva de Fâlênciâ ou con@.dátâ

En.í.Eço: hnprl6n@6leEonr@ blob cors,windoG nêvÉrtidpanldo.umenls/b41mf509í642408d662c704à5515.2 pdí

Ho.ádoi 2511012021 17:17 t ocurenlo: Comprevaçáo de aplidáo Pera dempenho de alMdade De.linênle e @mpátivêl eh
caÉclêrisn@s, quánlióadese pEzos com o obieto dâ licilaçáo

End.6ç0: http:/,{ãncêêl6troni@ blôb coB,windows neup.riicipântdôc!mênls/êd24cbad24504êê48'4edb80596e624ê7 pdÍ

Hot6no: 25t1012021 17:17 O@urênto: Comp.ovaç5o de enquádrêmênio em ME/EPP

'râr.Eô:hnpr,lalr@l6rronr@.blobco.êúndM-neupáíiop6ntd@m€íiv5E22etuo139a4êêd9rlâ1075êbÍf56639pdí

\i,,tdo:25t10n021 17:17 Do4rerlo: Dsda.ação de @mpnmênro dG e{uisil6 dê Hãbililaçáo

End.í.ço: hnpr//lánc6àtêúoni@.blob,corê wlndo{s noupEíiêipântdocumênt§zsígds28da404c!dâê14491d456c7€â6 pdÍ

Loilrlo:25/1o1202117:17 Oocumnto:D6êlâÉçãodeldonêldâdê

Cnd.oço: htlp:/Iáncaâlêt ônió blo6 @E ún loE-evpâniêipânlddltM|3/3áÍ4s1âd0âErdh66b8i8ãdb2d5á78€d pdí

Hott lo,2§/1Ol2O21 17 11 Oo.uDnlo: DêdsÉção de inensüánoá dê íatos imp€dilivos ou ep€õ€íi€nlos

En.,€í.çp: httsylanca€16úonió blob.@Í€,úndows,neVPâíbiPenldoclmenlr4s31 Ms3469a,{b619à12244g2bgblddd Nl
Horádot2511o12o21 17:17 Docum.nlô:DeláEçãodeinqislênclãd€pãrentes

En.t r.(pi httpr/Ióncêêlâtrôni@ blob @rê windM,nevpsrlklpanttl,ocumenls/8Í25í9669c!14€7ô:1374d975á6200d7 pdl

Horíílot 2511012021 17:17 Oocumntô: OêdaEÉo d€ não utlizâéo de máo de oôrâ rníânlil

End.Eçpi htlp /,!ânc€êlerronió bbb @e úndoE neupanicipand@menls,rdl6db581e924a3@3525eÍ'12a2d?e úl
Aoràto:2511O12O21 17:17 Oocumáítô:Oêcleraçãoderesponsâbilidedê

End.reço: hftp:/Iãncêêlâironico blob cor€ úndows neUparliclpãnldocumenls/d64c7762602e,1b2ía5be537e70711dab p!l

Horldo:251101202117:17 O@umênto:Oulíosdo€rreniG

EÍ.brê{o: hnp /,1áncêererronr@ blob @re oindows net/panicipántd@rents/cdatáí9a266Í4á99âb4d0beb0418íô36 zip

lloràr1o:2511o12021 17:17 Oocumêíto: Prova de lneiçáo Eslsduâl

l/.Gço: htlpr/lânc€elêlroni6 blob 616 windo$-néVpániclPanld@umênE/Í99êbc1 db662lÍ61 b{4852b875ã4928 pdí

lloraÀo:25ho12021 17.17 Oocuir€nto: P6vâ d€ l.siÉo M'rnlcipal

En&r.go: hnDlnancsêlárÍoni@-blob @rê wrndlM nevpanicipanld@mênts/375409at2d046b5á6294.r1b8451 5b4b pdl

VISAN ASSESSORI.A E PRODUTOS HOSPÍALÂRES EIRELI EPP

Ho.ânot25hol2021 17 U Doêutunlo: AtueÉ de \lgilãncia Sânilá.iá

End.Eçp: httpTrsncêêlêuonico blob cor6 windoc nêt/pártiopántd@umenls/dol e799ed4.í4531b08d73d51adÍ3c5e pdÍ

Ho.trlot 25hol2!21 17--04 Oôêulriênto: Aio Consthúlo {Estaluto ou Contrato So.JâD

End.E§or hnp /Ia@€l6Eonr@ bbb corê-únd(M ÍevpârtdpânldúmnE/amde.l63aa6d4l42a€íc07b€2,1âô09b7-Él

Hôrét1o: 2511012021 17 U Oocúmôlo: Aúonação dê Funoonamenio dã aNvlsÂ

End.r.ço: hfipi/4ên@eleúonrm blob co.ê windows nét/parricipanrd@umenrs/e712c5P7b3345904ê6Íd936a9985b0c pdí

Éoráno: 2st11t2021 17 0Á Documonto: Bálanço Pátimoniale OehonslraÇô€s Conábêis

Endáreçp: htF /Ieneêlerod@ blob 6.e shdoE net/paíkipantd@umenls/45s753.615074d&9€9d9.9142b7ê327 pdÍ

Horárlot 2511012021 17 U O@ullHto: Cadáslro dê CNPJ

Ea.láEçp: htFr,,tânc€€lerroni@ blob.@c únd@s.neúp€rtopsntd@rentsBí 4 b9o5698ab467Í8ô6b6ê6ca.!580d 1 pdí

HotAílo: 2511012021 17:04 D@umento: Cédula de ldenlidade ê CPF dc s@ios

EndâEçp: htlp:/,t€ícêêlolroni@ blob corc únd@s nêUperi'cipand@renls/c17Í8343e014278âc0d6cgb4eÍc0474 pdí

Z
2de3



PREFEITURA MUNICIPAL OE CRATEÚS - CE
CRATEÚS4E

Hodrlo: 25/102021 17:04 Oocúh.nto: Cslidào conjunra de déb[os relãlivos â Tribolo6 FedeÍâis

En.Lêço: hnp:/,,lâncêêlêtonlco.blob 6É-win lows @1,/pâíiciDaniddhênGr59c2404d539í49€ca56bc7b70íd4ebd7 pdl

HotâÀo: 251102021 17:04 Docum.ntôr cenidào dé egülâ.idâd€ dê débito @m ê Fazêída Esiâduâl

EndlriÍo: hnp:/,/lálr@lêbonico blob,corc windoE.reVpâílcipântdocumeôlí6g.agía8êfgd4 122b90b2àá768í2@AO PDF

lloráÀo: 25110,12021 't7 U [rodmtüo: Ce,{Éáo de iê9ubndâd6 de débilo corn à Fázendâ Muniopál

EnrlGEço: hnp://lâh@el€,onico blob 6E,windows n€upsíioPanld@nênl§/gêÊ}71 109í674Ílb90edn522155? a9-pdl

Hoánot 2slt1t2121 17 U Doêum.nro: Cênidào dê Esurârldads débito pára com o Fundo dê G6íânüâ por Têmpo de Sêrviço (FGTS)

En.lêE§o: htrD /4an@brrcni@ blob cor€ ünd(M nêt pánicipánüeum6ndab139890âb364954acb1e0c63a.9.ddc-pdí

HotáÍio: 25l t0t2o21 17 .u Doêütuõlo: cêndáo NegêliE de Oéb o§ TÉhálhislas ICMID)

Endêruço: hltp //laneeletron co blob.@rê wndow§ n€VpârticlPanld@umenls/21 1c34 74657c4d5441bd05bÍ1b01bSâ3 Pdl

Áoráitot 2511012021 17.04 Oocum.hio: Cênidão Nêgâliva de Falênoa ou Concordâiã

E..r.rEço: hnp /r,a,r@lelrcnr@ blob-oG úndM.neupâÍüopânld@renls,í8697627d61d'r6a7ez10cd45a0b16'0 pdl

tâÀo:25t1Ot2O2117tc4Dcun.o:Compóvá9ãodeapnóáopâÉdêsp€nhodeâtiüdâdêpêninenlêecompâÚvelêm
@Eclerísii.ás qua dád* e pÍê, s com o oqeb da llciláção

Én.têEço: hth //lanéeleúonicô blob.côÍe windoG nevpênlêiPantd@ument§/O 12c214904í64€8êáêc061ê0ê5á2dêab PdÍ

H íárior 2511012021 17:U lrocumáto: Comprovâção de enquadramênto em ME/EPP

En.t Eço: hnp:/Ián@lêtroni@ blob.oE windo{,6.néUPart'opánldô.urenlíéÍ6914êO32d4aic92eb86284ê08t 'r25 
pdí

Ho?átioi 25110t2021 17:M Oocum.nto: DeláÉçéo dê cumpdm6nlo dos ÉquisllÔ§ dê Habilíáção

Endrrcço; htrpr/la@leronlc6,blob-úro ündoE.neuPâniciFnld@menG,zsgdd'k3do8a49c6b3586edd2c5.b60c pdí

Not aÉ: 25t1Ot2O21 i n4 Írocun nlô: DeclâEçéo dê ldo.êkl.(b

End.rêr,o: hnpi//lâôcôêlolroDr6.blob @le windbÉ reü/pa.dciDâítd@rents/r1f99a$45946528d20d€28b88144@ !dÍ

llorâtiõ: 2511o12021 17:o1 Docum.õto: Declaraçáo do inexistênciE dê fatos imp€dltivos ou sups ênienl*

En.rê.êço: hnp //lâneelebonr6 blob.@rc wiíúoc rerpánicipánldocumênts/7e42454344€,4êc0bo597451E7ac1bff pdÍ

Horáno:25110?021 17 -U Doêum.no: DdlaÉfáo dê inêxíênc'a dê pâmnlês

Endêrêçô: hltp //lan@lelrcn co blôb @rê windows nêVpsniopánld@mênls/Ea0873ftlcÍ'146329b7Mí33843a9d31 prí

Hotáíiot 2511012021 17:04 O@um6nro: DedáEÉode não uliliuãçào de máo de obE rnÍantll

EndêEço: htp /IaÍlrElêlronr@ blob @rc ú.dows.neup€rüopanld@menls/c6lêcfá9bíá8a.ô5b8659947d7@5d05 pdí

lloúno:25n0ní2117'.M Docuh.ntorDelaÍaPodeespÔnsâb,ldá.te

\r]êrê9o: htrp://lân@êletoni.o blob @rc-ÚndoÜsjêrPáíiêipântdocumenls/ã9ê61 a2438íÊldí)bb16l dbêo33lld224.pdl

Hotátlot25h012021 l7:U Documlnto:Oulio§documêmos

En.L@co: hnp://láncêel€lron'co blob.6E úftlo{s rethanhipank ocum€nls/4491dÍâ774d24bêfgd0oa3d6E0'l á7d62 pdí

HoÍádo: 2y1O/2021 17:ü Docum.nto: P@âde lnscnçãô Estâdual

Endêrcço: hfip://lân@lelronico,blob @É úndows.nevpârt'ciPentd@ment§r5í1 351egb14b6cab2c38aá76âí1â2 pdÍ

Hotôtio: 2511012021 17:M Oocum.nlôi Prcvá d6 lnsdção Mrlni.rpàl

E.rlêEço: htlp /,tlânelêlro.r@ blob @$n(bB.neíoáíidpõnüdoorm€nir1c6.O7ê508.44019âb5«h3339023ê5c.ÉÍ

ARQUIVOS ANEXADOS À lTENS

Z
3de3

$-

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS. CE
CRATEÚS.CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÁO ELETRÔNICO NO O2'II2O21
Processo Administrativo N' 0'l 10.01/2021

TiporAQUlSlÇAO
PREGOEIRO: FABIO GOI\,'IES OLIVEIRA
DâLa de Publicação: 1411012021 14'.34'.45

TOTAL DO PROCESSO: 17.800,00

DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E
HOSPITALARES

34.180.445/0001-12 17.800,00

LOTE 1 Num:002 0,34

\vn: 1 Unidade: UNIDADE Marcá: RILEí INOVATEX Nrodelo. RILEX LUBRIFICADO

DêscíiÉo: 68835 - PRESERVATIVO I\TASCULINO COI\.'| LUBRIFICANÍE (PRESERVATIVO iTASCULINO
160t\rMX49t\rM i í60M|\rx 521\ \4 COM LUBRIFICANTE)

Quantidade: 30 0oo Valor Unit.: 0,34 Total ltem: í0.200,00

LOTE 2 Ouant.. 1 0,38 Totâl:7.600,00

Item:2 Unidadê: UNIDADE Marcâ: iúADEITE)« INOVATEX Modelo: I.4ADEITEX NAO
LUBRIFICADO

DescriÉo: 69083 - PRESERVATIVo MASCULINO SEM LUBRIFICANTE (PRESERVATIVo I\TASCULINo
16OMMX49MM / l6OMI\,,tX 52I\4I\4 SEM LUBRIFICANTE)

Quanlidade: 20.000 valoÍ Unit.: 0,38 Total lt-.m: 7 600 00

FABIO GOMES

APOIO NIO IVAN BEZERRA BARBOZA

Geêdo em 2611012021 11:48:44

EQUIPE DE APOIO JOSE E ES À,4AROUES

1de1

Quant.: 'l Total:'10.200,00

Num: 035



>r4<
-s3lqeJ-

PROPOSTAS F A S
PREGÃO ETETRÔNICO N9 021/2021 SESA

ZA-

ffi/* 
)



Dismath
OISMÂTH OISTRIB MAÍ. MEDICO E HOSPITÀLÀR LTDA

RUA ALFREOO THULKE, I27. BELÂ VISTA

ERECHIM - RS 'CNPJ: 34.180.4410001-12
Fono: (54) 3712 2550 - Whats: (54) 9.925'1035

Pàglnâ 1d6 2

PíoPGta d€ PÍ!íos: 101417

Emissáo 26,h02021

Ao PREFEITURA TUXICIPÂL OE CRATEUS
RUA GÂLERIA GÊÀÍTIL CAROOSO
CRÂTEÚS
CNPJ/CPF 07.982 036m00167
IE

20
CE

BLT

Baiío CENTRO

Pt.a&..........t 21n021

tD..-,......,..,,......,.-,:

nEf, r - PRESERV lWO r^!CULTNO LUBRTFTCATXITN(ryAÍEXrug -
vEiDA PRorÊro Ao corhclo,

ô€€35 . PRESERVAÍIVO
MÂSCULINO COM LIJBRIFICÀNTE
(PRESERVAÍÍVO MASCULTNO
i60MMX49MM / r60MUX
52MM COM LUBRIFICáNTE

R€glsü! M S: E0950310011 CÀTl'rÂT:

, lt c€tÉ .: cx c, t44 uNloADEs

|TET 2 . PRESERVATIVO TASCUUTO TAO LUBRiFICADO.
ULTR SoNOGR FIÀ - CX |a4{ÍADETEXI

69083 - PRESERVAnVO
MASCUIINO SEM LUERIFTCANTE
(PRESERVATIVO MÀSCULINO
I6oMMX49MU / 160MMX
52MM SEM LUSRIFICAMTE)

Regisüo M-S : a{r9503100r0 C TMÂT

Oí C€lre- i CAIXÀ CJ 1a4 UNO

3I) orx)o0 uN 0,3{o0 10200,m

Máíúâ: INOVATEX

20000 00 uN 0.3600 7 600,00

Mâr.á lNovaTEx

Íotal: R3 í7.800,00

D.râ.3et. Ill Olloccítoa Reâis

- Declorarios psra os dovidos frns q!ê o peço p,o.as/o @z]4.,oende todas as despêsâs ,ElbreírÍês eo obiàlo (h Pí@ss L,ilalô/,to

Df'c/E,Énlos, aiúâ, qb êíânos ángusdrádos ao RáOúíÉ de ffidWfu de MiíÉ,,r,/-êsa e E píêst de PaquoÍto Ma, conlo re
estaDeteÉ âÍngo 3 clâ Lêl complêt,nêntr,r 123, clê 11dê doêí1bto b 2o(fr.
DecrarazDs qrâ íros sráílEÍÍros às nc,n,€s ab ptês6,fr Edid, à Lei Federd f 8.6á61X, e sras arÍárEÉes, à€r', conD âs dêmat§ L€,s,
OecrE ar, PorrrrrÀr a Rasoluçôes culrs âs íro.írras i.ddrn coD,, a píôet lo liÍXaçáo.
as Produtos cotádos qp.aseDÍem saus pr€ços livrBs dâ ,,rpoíos, fâras ê ,t'Etê.

lvJdos ds produíois coLdÀs ,Éesuên ,'oisÚo j,Jrío.o r,ijD,:íérb dâ Sadde.
7 presan!â p/opost6 eslá a,',P€Í€da pola Lai do Responsabffiade Fiscal n-lo1 de (XlO300 ê o alê§Eunqínenlo & PâgenlÉ,lto
coníDfiÊ prÊvislo om kt al é passlval clo p)ntçào ao adíini*ador Nbli@-
AgtádêcaÍ:d§ ê olofil,,iüda â ao6 cobcán dr á dirposigáo dos Senhores pda .liimi qualrqrlrr úMâs Qr.b s frzeom necêsúriês
pa,a um nelbor entedimefito ctê nossê ptopostd.

Dadds pan depósilo Bancário:
CAIXA ECONOMICA FEDEÍU L
AG:3113 OP:003
Eq ail : cl i sm alh d i stri b ! ido Ê@9 na' I - c o n

CC:18174

26t1212021

r0 oras ÚrErs
$ orrs

AZ K



Disrneth
DISMATH OISTRIB IúAT. MEDICO E HOSPITALAR LTDA

RUA ALFREDO THULKE 127. BÉLÂ VISÍA
ERECHTM - RS -CNPJ 34180 44í0001-12

Fone: (54) 3712 2550 - wh€ts: (54)9.9255-1036

PàgiÉ 2 de 2

Popcla r,ê PÍeçôs: 1 M417

Emissão 26/10,2021

Ao PREFEIURA MUl.llClPAL DE CRÂTEUS
RUA GqLERIA GENTIL CARDOSO

CRÁTEÚS
CNPJ/CPF 07 982 036/0001§7
IE

20
CE Barro CENTRO

Prepeo.,.,.,,..,.,', 2112021Pratãíomã...-.. .- : BLL

to_

ouánridade: un ValorUtotádol

T ( \_pr: -r,sorr!:(rlot,u --'l

IIS\IÂ -Il t tsÍRiàl'tt)('RÀ tE \tÀ:i RI As
!rÉoi(o5 E fio§atÍÁla,REs !.rtÁ

lLÂ ÂlrnEÉ tr i t(!i l:_ Bt!Á \ l5rÀ

I

ERECHIM

2611412021

(}fó7rort Jlr!:c RG +otltô9l1?

ot§llÀTll Drí rE vAT
úêD(6 E rr*f,fl {.lirs Lr u^

ÀE -{ti.d.rule llt- 8kE rr*
arP f,(E.F !Xt(lnx 8s L

ê!ereádTsiateÍIE-

tsz

r
"*ffi,,,o^


